DCXXVIII et tar. XXVI. In cuius rei etc. Dat. etc ... unc. DCXXIII et tar. XXVI. (Reg. 1, f. 43).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., ff. 300-301; Chiarito, *l. c.*

370. - Apodixa Symonis Guindatii olim mag. Salis in Principatu et Terra Laboris.

XVIII iunii ap. Sanctum Gervasium. Scriptum est ... quod Bernardus de Afflichto de Scala nuntius Symonis Guindatii mil. de Neapoli olim Mag. Salis Curie in Principatu et Terra Laboris ... XVIII ... iunii ... V ind. ap. Sanctum Gervasium assignavit in Camera nostra nomine et pro parte dicti Symonis ven. viro mag. Petro Farinelli etc. de pecunia dicti eundem Symonem ad g. p. unc. auri C. In cuius rei etc. Dat. etc ... C unc. (Reg. 1, f. 43).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 301; Chiarito, *Rep.* 28, f. 44; Sicola, *Rep.* 2, f. 9; Ms. Bibl. Naz. di Nap., IX, C. 15, f. 560; *Ind. famil.*, f. 417.

371. - Apodixa Iustitiarii Vallis Gratis et Terre Iordane.

Eodem die ibidem. Scriptum est ... quod Robbertus Ferramundus et socii de Bisiniano nuntii Girardi de Donna Maria mil. Iustitiarii Vallis Gratis et Terre Iordane ... XVIII ... iunii ... V ind. ap. Sanctum Gervasium assignaverunt in Camera nostra nomine et pro parte pred. Iustitiarii ven. viro mag. Petro Farinelli etc. de pecunia pres. gen. subventionis terris iurisdictionis ipsius Iustitiarii imposite ... ad g.p. unc. auri CCCCXCII et tar. XXIII. In cuius rei etc. Dat. etc ... CCCCXCII unc. XXIII tar. (Reg. 1, f. 43).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 302; Chiarito, *l. c.*

372. - Apodixa Nicolai Frecze de Ravello et Sergii Pinti de Neapoli.

XXI iunii, V ind. ap. Sanctum Gervasium. Scriptum est ... quod Nicolaus Frecza de Ravello et Sergius Pintus de Neapoli Mag. Portulani et Mag. Procuratores Apulie et totius Aprutii ac Mag. Salis ipsius totius prouincie Aprutii... assignaverunt in Camera nostra per manus Stephani Frecza de Ravello nuntii eorum ... XVIII iunii ... V ind. ap. Melfiam ven. viro mag. Petro Farinelli etc. per manus Calcherii Belot etc. de propria pecunia eorum quos nostre Camere mutuarunt voluntarie flor. auri V milia volentes et mandantes eidem ut pred. V milia flor. auri tam de pecunia de exitatione seu exhortatione tione frumenti quam de pecunia officii pro cure ratione eorum officii ad manus nostre Curie pro parte nostre Curie proventura nullo alio mandato nostre Celsitudinis expectato, sicut ad manus eorum pervenerit, ... sibi debeant retinere eis per M. Rationales Magne nostre Curie eorum ratiocinii tempore computandis. Dat. etc. ... flor. MMMM. (Reg. 1, f. 43, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., ff. 302-303; Chiarito, *l. c.*

## 373. - Apodixa Iustitiarii Principatus.

XXII iunii, V ind. ap. Sanctum Gervasium. Scriptum est ... quod iud. Calcanus et Mattheus de Agata de Tramonto nuntii Herberti de Aureliano, mil. Iustitiarii Principatus et Terre Beneventane ... XXII ... iunii ... V ind. ap. Sanctum Gervasium assignaverunt in Camera nostra nomine et pro parte pred. Iustitiarii ven. viro mag. Petro Farinelli etc. de pecunia pres. gen. subventionis terris iurisdictionis ipsius Iustitiarii imposite ... ad. g.p. unc. auri CCXCVIII. In cuius rei etc. Dat. etc. ... CCXCVIII unc. (Reg. 1, f. 43, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 303; Chiarito, *l. c.*

## 374. - Apodixa Iustitiarii Sicilie citra flumen Salsum etc.

Eodem die ibidem. Scriptum est ... quod Thomasius de Pisano et socii de Pactis nuntii Petri de Mores mil. Iustitiarii Sicilie citra flumen Salsum ... XXII ... iunii ... V ind. ap. Sanctum Gervasium assignaverunt in Camera nostra nomine et pro parte pred. Iustitiarii ven. viro mag. Petro Farinelli etc. de pecunia pres. gen. subventionis terris iurisdictionis ipsius Iustitiarii imposite ... ad g.p. uncias auri CCXCVIII et tar. XV. In cuius rei etc. Dat. etc. ... CCXCVIII unc., XV tar. (Reg. 1, f. 43, t.).

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 304; Chiarito, *l. c.*

## 375. - Apodixa Iustitiarii Calabrie.

Eodem die ibidem. Scriptum est ... quod infrascripti homines infrascriptorum terrarum, nuntii Goffridi de Polisi mil. Iustitiarii Calabrie ... XXII ... iunii ... V ind. ap. Sanctum Gervasium assignaverunt in Camera nostra nomine et pro parte pred. Iustitiarii ven. viro mag. Petro Farinelli etc. de pecunia pres. gen. subventionis terris iurisdictionis ipsius Iustitiarii imposite ... ad g.p. infrascriptas pecunie quantitates, vid.: Andreas Natri et socii de Sancto Martino unc. auri CXCVII, tar. XV et gr. V, R. filius qd. Nicolai Rusiantius et socii de Agroctaria unc. auri CXCVII et tar. XII. Que tota pred. pecunia est in summa ad ... g.p. auri CCCXCIV, tar. XXV et gr. V. In cuius rei etc. Dat. etc. ... CCCXCIV unc., XIV tar., V gr. (Reg. 1, f. 43, t.).

FONTI: *ut supra.*

## 376. - Apodixa Iustitiarii Vallis Gratis et Terre Iordane.

Eodem die ibidem. Scriptum est ... quod infrascripti homines infrascriptorum terrarum nuntii Girardi de Dopna Maria mil. Iustitiarii Vallis Gratis et Terre Iordane ... XXII ... iunii ... V ind. ap. Sanctum Gervasium assignaverunt in Camera nostra nomine et pro parte pred. Iustitiarii ven. viro mag. Petro Farinelli etc. de pecunia pres. gen. subventionis terris iurisdictionis ipsius Iustitiarii imposite ... ad g.p. infrascriptas pecunie quantitates vid.: Nicolaus